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 Busslinjen till Helsinge skola och gymnasium har diskuterats flitigt på sociala media och bl.a. via insändare 
i Hufvudstadsbladet. Såväl lärare som vårdnadshavare har engagerat sig i frågan. Vid läsårets start var 
bussen försenad varje dag. Detta har nu åtgärdats och bussen har anlöpt enligt den nya tidtabellen, vilket 
möjliggjort att eleverna och studerandena har kommit i tid till skolan och gymnasiet.

 Vanda Nytt fortsätter att utkomma som förut. Informatören Ann-Mari Berlin och koordinatorn Nicole 
Mattsson strävar efter att utveckla innehållet på basen av läsarenkätens resultat. Affischer med 
instruktioner om hur en kan beställa nyhetsbrevet har lagts upp i biblioteken och ska spridas till bl.a. 
Vandainfo-stationerna och invånarlokalerna.

 Föreningsträffen var måttligt lyckad med 25 deltagare och representation från 15 föreningar. Resultaten är 
publicerade på plattformen osallituvavantaa.fi: https://osallistuvavantaa.fi/p/8dl4ujo4ru37 

 Hälsningar från välfärdsområdet. Nationalspråksnämnden kommer att ordna en konferens för ledamöterna 
28-29.9.2022 och där diskuteras bl.a. samarbetsmöjligheterna med Vanda stad, inklusive den 
svenskspråkiga servicen.

 Vandalaxen. Koordinatorn för den svenskspråkiga servicen redogör för antalet inkomna nomineringar. 
Tvåspråkighetsarbetsgruppen samt de svenskspråkiga föreningarna har uppmuntrats att skicka in en 
nominering. Dessutom publiceras påminnelser via sociala media och via en tidningsannons i 
Hufvudstadsbladet och Vantaan Sanomat.

 Hälsningar från arbetsgruppen för svenska veckan.
 Ordförande för Helsingestiftelsen Ralf Asplund har följande att meddela svenska kommittén:

Alla Sparbanks-Aktiastiftelser grundades år 1993, vilket betyder att de firar 30-årsjubileum nästa år, då 
också Aktiastiftelsen i Vanda som efter namnbyte numera heter Helsingestiftelsen. Denna 30-årsfest vill de 
fira med alla Vandabor, stiftelsen är ju enligt sina stadgar geografiskt bunden till att verka i Vanda, och för 
att kunna göra det så har styrelsen beslutat att nästa år använda en viss summa pengar för olika 
tillställningar för allmänheten, med stark betoning på det svenska. För att kunna genomföra det här 
ändamålet har de en tanke om att denna summa skulle vara ett tillägg till stadens budget för Vandadagen 
och därigenom göra Vandadagen 2023 mera festlig och det i samarbete med staden och svenska 
kommittén.

Arrangörerna inom staden har informerats om detta och kulturservicens ledningsgrupp tar upp ämnet till 
behandling. Om staden kan ta emot detta erbjudande kontaktas svenska kommittén och Helsingestiftelsen 
för vidare planering av evenemanget.

Svenska kommittén 20.09.2022

Förslag av koordinatorn för den svenskspråkiga servicen:
Svenska kommittén beslutar att behandla ärendena för kännedom.

Beslut:
Förslaget godkändes. Svenska kommittén tillade att de begär att stadens kommunikation lägger upp tydligare mål 
för den svenskspråkiga kommunikationen: konkreta mål och delmål, samt ekonomiska och resursmässiga behov 
för att uppnå målen. Konstaterades även att medlemmarna uppmuntras att i sina egna partier lyfta fram behovet 
av flera resurser inom den svenskspråkiga kommunikationen i stadsfullmäktiges budgetförhandlingar.

Information:
Nicole Mattsson, +358 40 6145 967, fornamn.efternamn@vantaa.fi
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